湖州市社会心理学会
湖社心[2015]08 号

关于表彰 2015 年度

学会先进工作者、优秀志愿者的决定

各会员单位，各理事，各会员：

为进一步鼓励和促进会员积极参与和支持学会工作，为进一步弘扬“奉献、

友爱、互助、进步”的志愿服务精神，经学会一届二次常务理事会提名，学会

一届二次理事会讨论通过，评选出陈汉英、许金凤、缪倩芸、范荣寿、江建荣、

张友良、张媛、韩亚军等 8 名同志为湖州市社会心理学会 2015 年度先进工作

者，张遥遥、罗敏杰、裘燕、崔坤、费伟、俞文奇、孟丽、朱平良、杨智慧、

郭洪梅等10名同志为湖州市社会心理学会2015年度优秀志愿者，现予以表彰。

希望受表彰的同志再接再厉，为促进广大公众的健康心态，推动和谐社会

发展再创佳绩。

                                          湖州市社会心理学会

                                      2015 年 11 月 29 日

主题词：2015年 先进工作者 优秀志愿者 表彰

报送：湖州市社会科学界联合会 湖州市民间组织管理局

抄送：湖州心助心理咨询服务有限公司 各会员单位 各常务理事

湖州市社会心理学会           2015 年 11 月 29 日印发